

GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIAREN ERREPIDEEN KATALOGOA

AD Autobidea
AB Autobia
EA Errepide arrunta

Errepidea	Izena	Mota	Hasierako kilometro puntua	Hasiera	Amaierako kilometro puntua	Amaiera	Luzera km
-----------	-------	------	----------------------------	---------	----------------------------	---------	-----------

LEHENTASUNEZKO SAREKO ERREPIDEAK (SARE GORRIA)

AP-1	Gasteiz-Irun autobidea, Eibarren barrena	AD	114,246	Arabako muga (Leintz Gatzaga)	146,194	AP-8ren Maltzagako lotunea	31,948
	AP-8rekin bat eginda	AD	146,194	AP-8ko Maltzagako lotunea	215,728	Frantziako muga (Behobia)	
AP-8	Bizkaiko Golkoko autobidea	AD	0,000	Frantziako muga (Behobia)	74,941	Bizkaiko muga (Eibar)	74,941
A-15	Nafarroa-Gipuzkoa autobidea	AD	139,760	Nafarroako muga (Berastegi)	156,673	N-leko 445,25 kp Andoainen	16,913
	N-lekin bat egiten du	EA	156,673	N-leko 445,25 kp Andoainen	158,734	Andoaingo iparraldeko lotunea	
		AD	158,734	Bazkardoko lotunea (Andoain)	169,314	AP-8 eta GI-41 errepideen lotunea Astigarragan	10,580
A-636	Beasain-Durango, Kanpanzarren barrena	AB	0,000	N-I lotuneko 417,90 kp	22,772	AP-1ekin lotura Bergaran	22,772
N-I	Madril-Irun	CC	405,450	Nafarroako muga (Etzegarate)	454,302	Lasarte-Oriako lotunea AP-1 eta AP-8 autobideekin	48,852
N-121-A	Iruñea-Irun	EA	68,460	Nafarroako muga (Endarlatsa)	75,039	Behobiako biribilgunea (GI-636ko 17,00 kp)	6,579
N-634	Donostia-Santander-A Coruña	EA	0,115	GI-2132ko Errekaldeko lotunea	65,910	Bizkaiko muga (Eibar)	65,795
N-634-O	AP-8 autobidera (Orio)	EA	0,000	N-634ko biribilgunea (12,04 kp)	0,794	AP-8ko lotune erdiko biribilgunea	0,794
N-634-Z	AP-8 autobidera (Zarautz)	EA	0,000	N-634ko biribilgunea (17,35 kp)	0,109	Astiko biribilgunea (AP-8ko lotunea)	0,109
N-634-D	AP-8 autobidera Itziarren (Deba)	EA	0,000	N-634ko 38,50 kp	0,711	AP-8ko lotunea	0,711
N-636	Beasain-Durango, Kanpanzarren barrena	EA	29,684	Epeleko biribilgunea (Bergara) GI-627ko 37,95 kp	34,978	Bizkaikin muga (Kanpanzar)	5,294
N-638	Hondarribiko aireportuko bidea	EA	0,000	GI-636ko 12,43 kp	2,322	Saihesbide hasierako biribilgunea	2,322
LEHENTASUNEZKO SAREKO ERREPIDEAK (SARE GORRIA) GUZTIRA							287,610

OINARRIZKO SAREKO ERREPIDEAK (SARE LARANJA)

GI-11	N-I eta Donostiako saihesbidearen lotura, Aritzetan barrena	AB	0,000	N-leko 453,44 kp	2,559	GI-20ko 13,00 kp	2,559
GI-20	Donostiako saihesbidea	EA	0,000	Errenteriako lotunea AP-8 autobidearekin	15,867	Aritzetako lotura AP-8 autobidearekin	15,867
GI-40	Intxaurren-Martutene-Ospitaleak ingurubidea	EA	0,000	Garberako biribilgunea	3,862	GI-20rekin lotura 9,42 k.p.	3,862
GI-41	Donostia hegoaldeko sarbidea, Urumean barrena	AB	0,000	AP-8 eta GI-41 errepideen lotunea Astigarragan	1,400	Martuteneko biribilgunea	1,400
		EA	1,400	Martuteneko biribilgunea	2,981	Amara (Donostia)	1,581
GI-627	Gasteiz-Eibar (Maltzaga)	EA	18,070	Arabako muga (Arlaban)	56,310	Maltzagako biribilgunea (N-634ko 60,75 kp)	38,240
GI-631	Zumaia-Zumarraga	EA	0,000	N-634ko 31,04 kp (Arroa)	35,057	A-636 errepidearekiko lotunea	35,057
GI-636	Errenteria-Irun	EA	0,000	Pasaiaiko lotunea GI-20 autobidearekin	17,333	Frantziako muga (Behobia)	17,333
GI-636-H	Hendaia bideadarra	EA	0,000	GI-636ren iparraldeko lotunea	0,483	Frantziako muga	0,483
GI-638	Deba-Gernika, Lekeitio barrena	EA	0,000	N-634ko biribilgunea (45,40 kp)	7,891	Bizkaiko muga (Saturraran)	7,891
OINARRIZKO SAREKO ERREPIDEAK (SARE LARANJA) GUZTIRA							124,273

ESKUALDE SAREKO ERREPIDEAK (SARE BERDEA)

GI-2120	Lizarrak-Beasain, Lizarrustin barrena	EA	47,730	Nafarroako muga (Lizarrusti)	65,642	N-leko Beasaingo lotunea	17,912
GI-2130	Tolosa-Leitza	EA	0,100	N-leko Tolosa erdialdeko lotunea	16,076	Nafarroako muga (Berastegi)	15,976
GI-2130-A	Ibarrako saihesbidearen 1. fasea	EA	0,000	N-leko Tolosa erdialdeko lotunea	1,252	Apataerrekako biribilgunea (GI-3212)	1,252
GI-2131	Ordizia-Alegia	EA	0,000	N-leko Ordizia iparraldeko lotunea	11,009	N-leko Alegiako lotunea	11,009
GI-2132	N-I errepidea (Lasarte-Oria)-GI-636 errepidea (Lartzabal), Errekalde eta Astigarragan barrena	EA	0,000	N-lekin lotura (453,90 kp)	5,177	Mandazubiko biribilgunea (Hernani)	5,177

Errepidea	Izena	Mota	Hasierak o kilometro puntua	Hasiera	Amaierak o kilometro puntua	Amaiera	Luzera km
	A-15ekin bat eginda	EA	5,177	Mandazubiko biribilgunea (Hernani)	5,610	Oialumeko biribilgunea (Hernani)	
		EA	5,610	Oialumeko biribilgunea (Hernani)	5,800	Hernani–Astigarraga muga	0,190
		EA	6,715	Astigarraga iparraldeko biribilgunea	15,522	Lartzabalgo biribilgunea (Erretereria)	8,807
GI-2133	Ordizia–Alegia, Zaldibia, Abaltzisketa eta Amezketan barrena	EA	0,000	N-leko Ordizia iparraldeko lotunea	20,071	GI-2131ko 10,54 kp	20,071
GI-2134	Oiartzun (Arragua)–Irun (suhiltzaileen biribilgunea), Katean barrena	EA	0,000	GI-2132ko Arraguako biribilgunea (15,20 kp)	7,735	Suhiltzaileen biribilgunea	7,735
GI-2135	Tolosa–Lekunberri	EA	0,000	N-leko Tolosa erdialdeko lotunea	11,154	Nafarroako muga (Lizartza)	11,154
GI-2620	Legutio–Arrasate, Aramaion barrena	EA	16,330	Arabako muga (Gesalibar)	21,404	GI-627ko biribilgunea (32,60 k.p.)	5,074
GI-2630	Urretxu–Bergara (Elorregi), Legazpi eta Oñatin barrena	EA	0,215	Aparicioko biribilgunea (Urretxu)	23,474	Elorregiko biribilgunea (GI-627ko 39,38 kp)	23,259
GI-2631	Villabona–Orioko gaina (Zudugarai), Asteasu eta Aian barrena	EA	0,000	Adunako biribilgunea (Villabona)	25,358	N-634ko 15,20 kp	25,358
GI-2632	Beasain (N-I)–Elorrio	EA	0,100	N-leko Castiloko lotunea (Beasain)	22,746	Bergara (Urteaga kalea)	22,646
	A-636 eta GI-627rekin bat egiten du		22,746	Bergara (Urteaga kalea)	27,170	GI-627 Bergarako lotunea, Elgetara	
		EA	27,170	GI-627 Bergarako lotunea, Elgetara	34,893	Bizkaiko muga (Elgeta)	7,723
GI-2633	Zarautz–Zestoa (Iraeta), Meagan barrena	EA	0,000	N-634ko 19,07 kp (Zarautz)	12,943	GI-631ko 3,81 kp (Iraeta)	12,943
GI-2634	Tolosa–N-634 errepidea (Elgoibarren AP-8 autobideko lotunea)	EA	0,000	N-leko Bentaundiko lotunea	23,707	Landetako biribilgunea (Azpeitia)	23,707
	GI-631rekin bat egiten du	EA	23,707	Landetako biribilgunea (GI-631ko 13,56 kp)	28,800	Altzibarko biribilgunea (GI-631ko 19,04 kp)	
			28,800	Altzibarko biribilgunea (Azkoitia)	38,756	AP-8 eta N-634 lotzeko biribilgunea	9,956
GI-2635	Azpeitia–Beasain	EA	0,000	Zabaletzeko biribilgunea, GI-631ko 13,75 k.p.	21,813	GI-2632ko 2,35 kp (Salbatore)	21,813
GI-2636	Elgoibar–Markina	CC	0,310	GI-3324kin bidegurutzeara	6,417	Bizkaiko muga	6,107
GI-2637	Idiazabal–Altsasu, Segura eta Zegaman barrena	EA	0,170	N-leko Idiazabal iparraldeko lotunea	19,370	Nafarroako muga	19,200
GI-2638	Erretereria–Gaintxurizketako gaina, Lezon barrena	EA	0,560	GI-636rekin lotzeko Lezoko biribilgunea	4,930	Gaintxurizketako biribilgunea	4,370
GI-2639	N-636 errepidea (Kanpanzar)–Eibar, Elgetan barrena	EA	0,000	Kanpanzar gaina	6,364	Pagatzako biribilgunea (Elgeta)	6,364
	GI-2632rekin bat egiten du		6,364	Pagatzako biribilgunea GI-2632 33,65 kp	6,496	Artekaleko bidegurutzeara GI-2632 33,54 kp	
			6,496	Artekaleko bidegurutzeara (Elgeta)	13,586	AP-8 gaineko pasabidea (Eibar)	7,090
ESKUALDE SAREKO ERREPIDEAK (SARE BERDEA) GUZTIRA							294,893

SARE LOKALEKO ERREPIDEAK (SARE HORIA)

GI-3210	Deba (Itziako gaina)–Azkoitia, Azkarate gainean barrena	EA	0,000	N-634ko 38,29 kp (Itziar)	19,769	GI-2634ko 30,87 kp	19,769
	GI-2634-33ko lotunearekin bat egiten du	EA	16,519	GI-2634-33ko lotunea	16,730	GI-2634-33ko lotunea	
GI-3230	N-634 errepidea (Sasiola)–Mutriku	EA	0,000	N-634ko 49,10 kp	6,431	GI-638ko biribilgunea (4,71 kp)	6,431
GI-3310	Eskoriatza–Leintz Gatzaga	EA	0,200	GI-627ko biribilgunea (27,20 kp)	6,890	GI-627ko 19,30 kp	6,690
GI-3360	Bergara–Elgeta, Angiozarren barrena	EA	0,480	Bidegurutzeara: Ibarra kaletik Angiozarrerantz	8,288	GI-2639ko 4,97 kp	7,808
GI-3410	Hernani–Goizueta	EA	0,345	Zikuñaga biribilgunea A-15eko lotunea (166,13 kp)	10,156	Nafarroako muga	9,811
GI-3420	Oiartzun–Lesaka	EA	0,000	GI-2134ko 2,46 kp	8,735	Nafarroako muga	8,735
GI-3440	Lezo–Hondarribia, Jaizkibel gainean barrena	EA	0,000	GI-2638ko 1,04 kp	19,134	N-638ko biribilgunea (2,35 kp)	19,134
GI-3520	Segura–Legazpi (Motxorro), Zerainen barrena	EA	0,000	GI-2637ko 4,59 kp	10,781	GI-2630eko 5,04 kp	10,781
GI-3540	Ormaiztegi–Legazpi (Motxorro), Gabirian barrena	EA	0,000	GI-2632ko 4,82 kp	11,736	GI-3520ko 10,63 kp	11,736
GI-3560	N-I errepidea (Ihurre)–Lazkao, Olaberrian barrena	EA	0,000	N-leko lotunea (417,33 kp)	4,452	GI-2120ko 63,44 kp	4,452
GI-3610	Andoain–Zizurkil	EA	0,000	N-leko Sorabillako lotunea (445,50 kp)	0,844	Amundo, GI-3022ko bidegurutzeara	0,844
		EA	1,958	GI-3021eko 0,22 kp	3,104	GI-2631ko 1,33 kp	1,146
GI-3620	Alegia–GI-2135 errepidea (Txarama), Altzomuiñon barrena	EA	0,000	GI-2133ko 18,67 kp	4,323	GI-2135eko 2,31 kp	4,323
GI-3630	Anoeta–Asteasu, Alkizan barrena	EA	0,000	GI-3650eko 0,82 kp	9,035	GI-2631ko 3,74 kp	9,035
GI-3650	Irura–Tolosa, Anoetan barrena	EA	0,000	N-leko lotunea (439,30 kp)	3,009	Belate pasealekua (Tolosa)	3,009

Errepidea	Izena	Mota	Hasierak o kilometro puntua	Hasiera	Amaierak o kilometro puntua	Amaiera	Luzera km
GI-3670	Abaltzisketa–Alegia, Orendainen barrena	EA	0,000	GI-2133ko 10,73 kp	9,115	Alegia, zubi ondoa	9,115
GI-3710	Orio–Aia, Andatzan barrena	EA	0,000	N-634ko biribilgunea (13,35 kp)	9,248	Aia, herriguneko sarrera	9,248
GI-3720	Azpeitia (Nuarbe)–Albiztur (Santutxo), Beizaman barrena	EA	0,000	GI-2635eko 5,38 kp	11,749	GI-2634ko 6,05 kp	11,749
GI-3730	Zestoa (Iraeta)–Errezil (Bentaberri), Aizarnan barrena	EA	0,000	GI-2633ko 12,52 kp	16,140	GI-2634ko 17,87 kp	16,140
GI-3740	Azpeitia–Bidania, Urraki gainean barrena	EA	0,000	GI-2634ko 23,01 kp	11,748	GI-2634ko 8,14 kp	11,748
GI-3750	Azkoitia–Bergara, Elosuan barrena	EA	0,000	GI-631ko 20,48 kp	16,025	Bergara, herriguneko sarrera	16,025
GI-3760	Zumaia (Txikiardi)–Zumaia (Muniasoro)	EA	0,370	N-634ko biribilgunea (29,35 kp)	4,383	GI-2633ko 6,84 kp	4,013
GI-3920	Aretxabaleta–Aramaio	EA	0,000	Mugarrietako biribilgunea GI- 627ko 32,7 kp	4,365	Arabako muga	4,365
GI-3950	Eibar–Etxebarria	EA	0,000	N-634ko 64,50 kp	9,152	Bizkaiko muga	9,152
SARE LOKALEKO ERREPIDEAK (SARE HORIA) GUZTIRA							215,259

SARE LOKALEKO ERREPIDEAK (LEHEN MAILAKO SARE GRISA)							
GI-3021	GI-2631–Aduna	EA	0,000	GI-2631 hasierako biribilgunea	0,922	Aduna, herriguneko hasiera	0,922
GI-3022	GI-3610–Aduna	EA	0,000	GI-3610eko 0,83 kp	0,812	Aduna, herriguneko hasiera	0,812
GI-3031	Aizarnazabal	EA	0,000	GI-2633ko 9,97 kp	0,351	Aizarnazabal	0,351
GI-3041	Albiztur	EA	0,000	GI-2634ko 3,08 kp	0,900	Ogi-ona etxearen parean	0,900
GI-3042	Argisaingo Santa Marina (Albiztur)	EA	0,000	GI-3720ko 11,42 kp	2,903	Santa Marina	2,903
GI-3071	Altoazpi	EA	0,000	GI-3620ko 2,65 kp	1,985	GI-2133ko 19,98 kp	1,985
GI-3072	GI-2630 errepidea–Altoazpiko errepidea	EA	0,000	GI-3620ko 2,97 kp	0,375	GI-3071ko 0,45 kp	0,375
GI-3091	Leitzarain bailara (Andoain)	EA	0,000	Andoaingo zeharbidea	2,202	Leitzarango tunelaren irteera	2,202
GI-3092	Sorabilla (Andoain)	EA	0,000	N-Ieko lotunea (445,50 kp)	0,183	Sorabilla, plazako sarrera	0,183
GI-3111	Irimo (Antzuola)	EA	0,000	Antzuola	1,039	Irimo	1,039
GI-3112	Uzarraga (Antzuola)	EA	0,000	GI-2632ko 20,80 kp	2,044	Uzarraga	2,044
GI-3131	Goroeta (Aretxabaleta)	EA	0,000	GI-627ko lotunea (30,80 kp)	3,096	Goroeta	3,096
GI-3132	Isurieta (Aretxabaleta)	EA	0,000	GI-3920ko 1,34 kp	1,173	Isurieta	1,173
GI-3133	Galartza (Aretxabaleta)	EA	0,000	GI-3920ko 2,25 kp	1,803	Galartza	1,803
GI-3151	Aia eta Urkillaga (Ataun)	EA	0,000	GI-2120ko 54,01 kp	6,723	GI-2120ko 59,40 kp	6,723
GI-3152	Lautzierreka (Ataun)	EA	0,000	GI-2120ko 57,39 kp	2,109	Lautzierreka	2,109
GI-3161	Ubegun (Aia)	EA	0,000	N-634ko 13,60 kp	1,867	Ubegun	1,867
GI-3162	Urdaneta (Aia)	EA	0,800	Abendaño industrialdearen amaiera (Zarautz)	5,274	Urdaneta, herriguneko hasiera	4,474
GI-3163	Elkano (Aia)	EA	0,000	GI-2633ko 4,11 kp (Meaga)	2,530	Elkano	2,530
GI-3171	Kukuerra (Azkoitia)	EA	0,170	Karmeliten komentuko bidegurutzea	2,758	Kukuerra	2,588
GI-3172	Martirieta (Azkoitia)	EA	0,345	Txalon Erreka auzoa	4,011	Martirieta	3,666
GI-3173	Urrategi (Azkoitia)	EA	0,235	Toki Eder etxearen bukaera (Urrategibidea 2)	2,742	Urrategi	2,507
GI-3174	Olaso (Azkoitia)	EA	0,000	GI-2634ko 30,87 kp	3,406	Olaso	3,406
GI-3181	Oñatz (Azpeitia)	EA	0,000	GI-631ko 13,98 kp	3,675	Oñatz	3,675
GI-3182	Aratzerreka (Azpeitia)	EA	0,255	Errekako zubia (Urrestilla)	4,292	Aratzerreka	4,037
GI-3183	Loiolako Santutegia (Azpeitia)	EA	0,000	GI-631ko 15,42 kp	0,112	Loiolako Santutegia	0,112
GI-3191	Erauskin (Beasain)	EA	0,000	Erauskin kalearen amaiera	2,174	Loitzenea baserria	2,174
GI-3192	Mandubiko gaina, Arriaran, Garin eta Astigarretan barrena (Beasain)	EA	0,000	GI-2635eko 21,36 kp	7,977	GI-2635eko 15,82 kp	7,977
GI-3211	Belauntza	EA	0,000	GI-2130eko 2,40 kp	1,795	GI-3212 errepidearen amaiera	1,795
GI-3212	Ibarra–Leaburu eta Belauntza	EA	0,000	GI-2130eko 1,17 kp	4,100	GI-3211 errepidearen amaiera	4,100
GI-3221	Eldua (Berastegi)	EA	0,000	GI-2130eko 6,48 kp	0,586	Eldua, plaza	0,586
GI-3251	Zegamako geralekua	EA	0,000	GI-2637ko 10,34 kp	2,528	Garai bateko geltokia	2,528
GI-3261	Zegama - Zerain, Barbarin barrena	EA	0,000	GI-2637ko 7,97 kp	7,085	GI-3520ko 0,98 kp	7,085
GI-3262	Mutiloa–Zerain	EA	0,000	GI-3571ko 2,28 kp	1,559	GI-3520ko biribilgunea (1,78 kp)	1,559
GI-3271	Arroa (Zestoa)	EA	0,000	GI-631ko lotunea (2,95 kp)	0,702	Arroa Goia, eliza	0,702
GI-3272	Lasao (Zestoa)	EA	0,000	GI-631ko 8,22 kp	0,454	Lasao, GI-4271 hasiera	0,454
GI-3273	Ibañarrieta (Zestoa)	EA	0,000	GI-3271ko 0,40 kp	1,422	Ibañarrieta	1,422
GI-3281	Olentzoko bidegurutzea –Zizurkil	EA	0,000	GI-2631ko 2,92 kp	1,012	Zizurkil, herriguneko sarrera	1,012
GI-3282	Elbarrena–Zizurkil	EA	0,000	GI-3610eko 2,43 kp	1,744	Zizurkil, eliza atzea	1,744

Errepidea	Izena	Mota	Hasierak o kilometro puntua	Hasiera	Amaierak o kilometro puntua	Amaiera	Luzera km
GI-3291	Itsaspe (Deba)	EA	0,000	N-634ko 38,24 kp	1,602	Itsaspe	1,602
GI-3292	Sasiola, Lasturbea eta Lastur (Deba)	EA	0,000	N-634ko 49,01 kp	7,665	GI-3210eko 5,43 kp	7,665
GI-3293	Endoia (Deba)	EA	0,000	GI-3210eko 4,01 kp	3,914	Endoia	3,914
GI-3294	Presalde (Deba)	EA	0,000	GI-131ko 1,90 kp	2,326	Presalde	2,326
GI-3301	Arrateko Santutegia (Eibar)	EA	0,000	GI-3950eko 3,95 kp	3,082	Arrateko Santutegia	3,082
GI-3302	Aginaga (Eibar)	EA	0,000	GI-3950eko 8,45 kp	0,804	Aginaga	0,804
GI-3321	Azkarate gaina–Elgoibar	EA	0,000	GI-3210eko 15,53 kp	5,369	Makina Erremintaren Institutuko bidegurutzea	5,369
GI-3322	Azkue eta Beratzeta (Elgoibar)	EA	0,000	AP-8 gaineko zubibidea	2,486	Beratzeta	2,486
GI-3323	Sallobente–Ermuaran auzoa (Elgoibar)	EA	0,000	GI-3321eko 5,00 kp	1,988	Sallobente-Ermuaran	1,988
GI-3324	Idotorbe (San Pedro) auzoa (Elgoibar)	EA	0,000	GI-2636ko 0,31 kp	3,557	Idotorbe (San Pedro)	3,557
GI-3331	Soraluze–Santiago baseliza (Elgeta)	EA	0,000	GI-627ko lotunea (54,00 kp)	6,033	Santiago baseliza	6,033
GI-3341	Apotzaga (Eskoriatza)	EA	0,000	GI-627ko 28,91 kp	1,937	Apotzaga, elizako aparkalekua	1,937
GI-3342	Mazmela (Eskoriatza)	EA	0,000	GI-3310eko 0,59 kp	1,803	Mazmela	1,803
GI-3343	Marin (Eskoriatza)	EA	0,000	GI-3310eko 3,71 kp	1,799	Marin	1,799
GI-3344	Bolibar (Eskoriatza)	EA	0,000	San Juan kalearen amaiera	2,719	Bolibar	2,719
GI-3345	Mendiola (Eskoriatza)	EA	0,000	GI-627 azpiko pasabidea	2,406	Mendiola	2,406
GI-3346	Zarimutz (Eskoriatza)	EA	0,000	GI-3310eko 3,28 kp	1,262	Zarimutz	1,262
GI-3351	Ezkio	EA	0,000	GI-2632ko 9,65 kp	2,493	Ezkio	2,493
GI-3352	Itsaso	EA	0,000	GI-2632ko 6,06 kp	3,322	Itsaso, ostatu pare	3,322
GI-3361	Higerko itsasargia (Hondarribia)	EA	1,100	Baserritar etorbidearen amaiera	3,428	Higerko itsasargia	2,328
GI-3371	Zaldibia–Gaintza	EA	0,000	GI-2133ko 1,99 kp	4,239	Gaintza, herriguneko hasiera	4,239
GI-3372	Abaltzisketa–Gaintza	EA	0,000	GI-2133ko 7,85 kp	3,310	Gaintza, herriguneko hasiera	3,310
GI-3381	Gabiria	EA	0,000	GI-2632ko 6,35 kp	4,298	GI-3540ko 4,00 kp	4,298
GI-3391	Meaga gaina (Getaria)	EA	0,800	Hilerriaren sarbidea	4,502	GI-2633ko 4,07 kp	3,702
GI-3392	Askizu (Getaria)	EA	0,000	N-634ko 23,78 kp	2,041	Askizu, aterpetxe pare	2,041
GI-3401	Oriamendi (Donostia)	EA	0,000	GI-2132ko Galarretako biribilgunea	1,137	Oriamendiko biribilgunea	1,137
GI-3411	Hernialde	EA	0,000	GI-3630eko 0,04 kp (Anoeta)	3,357	Hernialde, plazaren hasiera	3,357
GI-3412	Hernialdeko benta	EA	0,000	GI-3411ko 1,77 kp	1,569	GI-3650eko 2,23 kp	1,569
GI-3421	Tolosa–Izaskungo baseliza (Ibarra)	EA	0,000	N-I-436 Santa Lutzia lotunea	3,018	Izaskungo baseliza	3,018
GI-3431	Urtsuaran eta Pagoeta (Idiazabal)	EA	0,500	N-Ieko lotunea (410,00 kp)	2,021	Pagoeta	1,521
GI-3452	Katea–Irun, Olaberrian barrena	EA	0,000	Eskortza biribilgunea	7,236	AP-8 azpiko pasabidea	7,236
GI-3453	San Martzial baseliza (Irun)	EA	0,700	Irungo hilerria	2,635	San Martzial baseliza, sarbidea	1,935
GI-3454	GI-2134 errepidea (Oizartzun)–Ibarla (Irun), Erlaitz gainean barrena	EA	0,000	GI-2134ko 3,92 kp	15,506	Ibarla	15,506
GI-3455	Bidasoa ibarreko bidea (Irun)	EA	0,000	Gurutze lotunea (N-121-Ako 73,50 kp)	3,656	Intxaurreta lotunea (N-121-Ako 69,70 kp)	3,656
GI-3481	Larraul	EA	0,000	GI-2631ko 4,56 kp	2,247	Larraul	2,247
GI-3491	Lazkaomendi (Lazkao)	EA	0,000	GI-2120ko 64,58 kp	3,241	Lazkaomendi	3,241
GI-3511	Brinkola eta Barrendiolako urtegia (Legazpi)	EA	0,000	GI-2630eko 7,15 kp	3,314	Barrendiolako urtegia	3,314
GI-3521	Koate (Legorreta)	EA	0,000	GI-2131ko 4,29 kp	1,877	Koate	1,877
GI-3551	Kanpanzar–Arrasate	EA	0,000	N-636ko 34,05 kp	2,368	Meatzerrekako bidegurutzea	2,368
GI-3552	Udala (Arrasate)	EA	0,000	Herri eskolako sarbidea	3,101	Udala	3,101
GI-3554	Bedoña (Arrasate)	EA	0,000	GI-627ko lotunea (34,16 kp)	1,531	Bedoña	1,531
GI-3561	Galdoa (Mutriku)	EA	0,000	GI-638ko 5,00 kp	1,252	Galdoa	1,252
GI-3562	Olatz (Mutriku)	EA	0,000	GI-638ko 5,07 kp	3,845	Olatz	3,845
GI-3571	Mutiloa	EA	0,100	GI-2637ko biribilgunea (3,11 kp)	2,428	Mutiloa, GI-4571 hasiera	2,328
GI-3572	Ormaiztegi–Mutiloa	EA	0,000	GI-3540ko 0,94 kp	2,836	GI-3571ko 2,31 kp	2,836
GI-3573	Liernia (Mutiloa)	EA	0,000	GI-3572ko 1,61 kp	0,262	Liernia	0,262
GI-3591	Arantzazuko Santutegia (Oñati)	EA	0,000	GI-2630ko biribilgunea (16,22 kp)	8,151	Arantzazu, aparkalekuaren hasiera	8,151
GI-3592	Araotz (Oñati)	EA	0,000	GI-3591ko 2,96 kp	4,401	Araotz	4,401
GI-3593	Torreauzo eta Urrexola (Oñati)	EA	0,000	GI-2630eko 18,51 kp	4,103	Urrexola	4,103
GI-3601	Orexa	EA	0,000	GI-2135eko 7,06 kp	3,968	Orexa	3,968
GI-3631	Oizartzun–Artikutza (Nafarroa)	EA	0,000	GI-2132ko biribilgunea (14,77 kp)	15,724	Nafarroako muga	15,724
GI-3632	GI-636 errepidea (Oizartzun)–Gurutze	EA	0,000	Lanbarrengo biribilgunea (GI-636ko 6,18 kp)	3,656	Gurutzeko biribilgunea (GI-2134ko 4,50 kp)	3,656
GI-3651	Txurruka (Soraluze)	EA	0,000	GI-3652ko 0,70 kp	2,162	Txurruka	2,162

Errepidea	Izena	Mota	Hasierak o kilometro puntua	Hasiera	Amaierak o kilometro puntua	Amaiera	Luzera km
GI-3652	San Andres eta Urkiazelai (Soraluze)	EA	0,000	Zeleta auzunearen amaiera	5,332	Urkiazelai	5,332
GI-3653	Ezozia (Soraluze)	EA	0,000	Ezozia Andre Mari hiribidearen amaiera	0,996	Ezozia	0,996
GI-3661	Erdoizta (Errezil)	EA	0,000	GI-3730eko 9,70 kp	2,403	Erdoiztako baseliza	2,403
GI-3671	Astigarragako benta-Pontika (Errearteria)	EA	0,000	GI-2132ko lotunea (10,18 kp)	2,727	Masti-Loidi biribilgunea	2,727
GI-3672	Zamalbide - Alduntzin (Errearteria)	EA	0,000	GI-3671ko 1,43 kp	2,298	Agustinetako biribilgunea (Errearteria)	2,298
GI-3681	Dorletako Santutegia (Leintz Gatzaga)	EA	0,000	GI-3310eko 4,57 kp	1,276	Dorletako Santutegia	1,276
GI-3701	Kortaberria (Segura)	EA	0,000	GI-2637ko biribilgunea (6,14 kp)	3,475	Kortaberria	3,475
GI-3711	Bedaio (Tolosa)	EA	0,000	GI-2133ko 15,31 kp	6,864	Bedaio	6,864
GI-3712	Aldaba (Tolosa)	EA	0,000	GI-2131ko 9,06 kp	4,478	Aldaba	4,478
GI-3713	Aldabatxiki (Tolosa)	EA	0,000	GI-2634ko 0,36 kp	2,596	Aldabatxiki	2,596
GI-3714	Urkizu (Tolosa)	EA	0,000	GI-2634ko 0,62 kp	5,776	Urkizu	5,776
GI-3721	Irurain gaina-Urnieta, Xoxokan barrena	EA	0,000	GI-3722ko 2,97 kp	6,159	Trenbidearen ondoko bidea (Urnieta)	6,159
GI-3722	Andoain - Urnieta	EA	2,490	Urmenetako biribilgunea (Andoain)	5,742	Mandazubiko biribilgunea (A-15eko 169,30 kp)	3,252
GI-3741	Basalgo (Bergara)	EA	0,000	GI-2632ko 27,62 kp	2,817	Basalgo	2,817
GI-3742	Elosua (Bergara)	EA	0,000	GI-3750eko 7,39 kp	0,416	Elosua	0,416
GI-3751	Amasa (Villabona)	EA	0,000	N-leko lotunea (441,40 kp)	0,693	Amasa	0,693
GI-3771	GI-2632 errepidea (Urretxu)-Erratza, Santa Barbara baselizan barrena	EA	0,110	GI-2632-13 lotunea	4,420	Erratza	4,310
GI-3781	Egiluz eta Arkaka (Zaldibia)	EA	0,270	Herrigunearen amaiera	4,327	Arkaka	4,057
GI-3782	Saturdi (Zaldibia)	EA	0,000	GI-2133ko 6,10 kp	0,372	Saturdi	0,372
GI-3791	Urteta (Zarautz)	EA	0,915	Poligonoaren amaiera	2,456	Urteta	1,541
GI-3801	Antio baseliza (Zumarraga)	EA	0,000	Eitzagako biribilgunea (GI-2632)	2,543	Antio baseliza	2,543
GI-3802	San Kristobal baseliza (Zumarraga)	EA	0,000	GI-631ko 33,37 kp	2,674	San Kristobal baseliza	2,674
GI-3803	Aginaga (Zumarraga)	EA	0,000	GI-631ko 31,58 kp	3,596	Aginaga	3,596
GI-3811	Artadi (Zumaia)	EA	0,000	N-634ko 27,70 kp	1,858	Artadi	1,858
GI-3812	Oikia (Zumaia)	EA	0,000	GI-3760ko 2,62 kp	0,314	Oikia	0,314
GI-3821	Mendaro	EA	0,000	N-634ko 51,78 kp	0,063	Garagartzako zubiaren estriboa	0,063
GI-3831	Txikierridiko bidegurutzeta-Lasarte-Oria	EA	0,000	N-634ko lotunea (1,50 kp)	0,141	Lasarte-Oriako muga	0,141
GI-3832	Urnieta-Lasarte-Oria	EA	0,000	GI-3722ko 4,70 kp	3,581	N-I azpiko pasabidea	3,581
GI-3851	Baliarrain	EA	0,000	GI-2131ko 5,97 kp	2,395	Baliarrain, Muñogain kalea	2,395
GI-3861	Orendain	EA	0,000	GI-3670eko 4,51 kp	0,650	Orendain	0,650
GI-3871	Arama, Altzaga eta Altzagarate	EA	0,000	GI-2131ko 0,30 kp	4,505	Altzagarate	4,505
GI-3881	Gaztelu	EA	0,000	GI-3212ko 1,99 kp	3,925	Gaztelu	3,925
SARE LOKALEKO ERREPIDEAK (LEHEN MAILAKO SARE GRISA) GUZTIRA							364,490

SARE LOKALEKO ERREPIDEAK (BIGARREN MAILAKO SARE GRISA)							
GI-4081	Amezketako zeharbidea	EA	0,000	GI-2133ko 13,26 kp	0,282	Amezketako saihesbidearen amaiera	0,282
GI-4131	Areantza (Aretxabaleta)	EA	0,000	GI-3131ko 2,40 kp	1,269	Areantza	1,269
GI-4141	Errekaballara (Asteasu)	EA	0,000	GI-3481ko 0,35 kp	2,323	Errekaballara	2,323
GI-4143	Iturriotz baserria (Asteasu)	EA	0,000	GI-2631ko 10,590 kp	1,731	Iturriotz	1,731
GI-4151	Arrateta eta Aitzarte baserriak eta Aralegiko luzapena (Ataun)	EA	0,000	GI-2120ko 60,56 kp	1,570	Aralegi	1,570
GI-4152	Arrate-San Gregorioko hilerria (Ataun)	EA	0,000	GI-3152ko 0,07 kp	0,222	Hilerria	0,222
GI-4153	Motasoro (Ataun)	EA	0,000	GI-2120ko 58,77 kp	1,224	Motasoro	1,224
GI-4163	Txindurrieta baserria (Aia)	EA	0,000	N-634ko 15,84 kp	0,391	Txindurrieta	0,391
GI-4164	Manterola baserria (Aia)	EA	0,000	GI-2631ko 23,36 kp	1,002	Manterola	1,002
GI-4241	Aldaola baserria (Bidania-Goiatz)	EA	0,000	GI-2131ko 2,45 kp	4,076	Aldaola	4,076
GI-4251	Olaran baserria (Zegama)	EA	0,150	Olaran errekararen gaineko pasabidea	1,210	Olaran	1,060
GI-4261	Urkullueta baserria (Zerain)	EA	0,000	GI-3520ko 2,68 kp	1,230	Urkullueta	1,230
GI-4262	Aizpea baserria (Zerain)	EA	0,000	GI-3520ko 3,98 kp	1,216	Aizpea	1,216
GI-4271	Lasaoko luzapena (Zestoa)	EA	0,000	Lasao, GI-3272 amaiera	3,384	Lasaorerreka	3,384
GI-4331	Arantzeta baserria (Elgeta)	EA	0,000	GI-2632ko 32,72 kp	1,742	Arantzeta	1,742

Errepidea	Izena	Mota	Hasierak o kilometro puntua	Hasiera	Amaierak o kilometro puntua	Amaiera	Luzera km
GI-4335	Aixelako urtegia (Elgeta)	EA	2,330	Bizkaiko muga (Ermua)	2,921	Aixelako urtegia	0,591
GI-4342	Eraña baserria (Eskoriatza)	EA	0,000	GI-3344ko 1,39 kp	0,956	Eraña	0,956
GI-4351	Ezkioko AHTaren geltokia	CC	0,000	GI-2632ko 8,88 kp	0,262	AHTaren itxitura	0,262
GI-4371	Aranburu baserria (Gaintza)	EA	0,000	GI-3371ko 2,85 kp	1,149	Aranburu	1,149
GI-4381	Estandako urtegiko saihesbidea (Gabiria)	EA	0,000	GI-3540ko 0,83 kp	1,987	GI-3540ko 2,79 kp	1,987
GI-4383	Aztiria (Gabiria)	EA	0,000	GI-3520ko 7,92 kp	0,101	Aztiria	0,101
GI-4491	Lazkao	EA	0,000	Ordiziako zeharbideko zubia	1,244	GI-2120ko 65,48 kp	1,244
GI-4521	Ibiurko urtegia	CC	0,000	GI-2131ko 6,30 kp	0,096	Ibiurko urtegi-oinaldeko itxitura	0,096
GI-4571	Lenkaran eta Ergoena baserriak (Mutiloa)	EA	0,000	Mutiloa, GI-3571 amaiera	2,651	Ergoena	2,651
GI-4601	Besabe (Orexa)	EA	0,000	GI-3601eko 2,06 kp	0,460	Besabe	0,460
GI-4721	Besadegi baserria (Urnieta)	EA	0,000	GI-3721eko 2,62 kp	1,234	Besadegi	1,234
GI-4751	Legarreta (Villabona)	EA	0,000	GI-4752ko 0,50 kp	0,647	Pasabide zaharra	0,647
GI-4752	Villabonako zeharbidea	EA	0,000	GI-2631ko 0,95 kp	1,118	N-leko lotunea (gasolindegia)	1,118
GI-4761	GI-2131 errepidea - Ordizia	EA	0,000	GI-2131ko 0,65 kp	0,575	Ordiziako muga	0,575
GI-4871	Abaligoena baserria (Altzaga)	EA	0,000	GI-3871ko 3,20 kp	0,660	Abaligoena	0,660
GI-4872	Abalierdi baserria (Altzaga)	EA	0,000	GI-4871ko 0,51 kp	0,157	Abalierdi	0,157
SARE LOKALEKO ERREPIDEAK (BIGARREN MAILAKO SARE GRISA) GUZTIRA							36,610

GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIAREN ERREPIDE SAREKO KILOMETROAK GUZTIRA

1.323,135

GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIAREN ERREPIDE-LOTUNEEN KATALOGOA

Errepidea	Lotunea	Izena	Kokapena
LEHENTASUNEZKO SAREKO LOTUNEAK (SARE GORRIA)			
AP-1	AP-1-123	Eskoriatzako lotunea	AP-1eko 123,50 kp
	AP-1-130	Arrasateko lotunea	AP-1eko 130,26 kp
	AP-1-133	Bergara hegoaldeko lotunea	AP-1eko 133,61 kp
	AP-1-138	Bergara iparraldeko lotunea	AP-1eko 138,40 kp
	AP-1-145	Maltzagako lotunea	AP-1eko 145,80 kp
AP-8	AP-8-0	Behobiako lotunea N-121-A errepidearekin	AP-8ko 0,50 kp
	AP-8-4	Oinaurreko lotune erdia (Irun)	AP-8ko 4,40 kp
	AP-8-7	Kateako lotunea GI-636 errepidearekin	AP-8ko 7,00 kp
	AP-8-11	Oiartzungo lotunea GI-2132 eta GI-2134 errepideekin	AP-8ko 11,70 kp
	AP-8-12	Errenteriako lotunea GI-20 errepidearekin	AP-8ko 13,00 kp
	AP-8-19	Urumeako lotunea	AP-8ko 19,90 kp
	AP-8-24	Lasarte-Oriako lotune erdia N-I errepidearekin	AP-8ko 24,70 kp
	AP-8-27	Aritzetako lotune erdia GI-20 errepidearekin	AP-8ko 27,70 kp
	AP-8-33	Orioko lotune erdia	AP-8ko 33,60 kp
	AP-8-38	Zarauzko lotunea	AP-8ko 38,00 kp
	AP-8-48	Arroako lotunea	AP-8ko 48,70 kp
	AP-8-54	Itziarko lotunea (Deba)	AP-8ko 54,70 kp
	AP-8-64	Elgoibarko lotunea	AP-8ko 64,50 kp
	AP-8-69	Maltzagako lotunea	AP-8ko 69,30 kp
	AP-8-71	Eibarko lotunea	AP-8ko 71,00 kp
	A-15	A-15-141	Berastegiko lotunea
A-15-156		Sorabillako lotunea (Andoain)	A-15eko 156,50 kp
A-15-159		Bazkardoko lotunea (Andoain)	A-15eko 159,00 kp
A-15-160		Urmenetako lotune erdia (Andoain)	A-15eko 160,60 kp
A-15-162		Urnietako lotunea	A-15eko 162,10 kp
A-15-164		Mandazubiko lotunea (Hernani)	A-15eko 164,31 kp
A-15-166		Zikuñagako lotunea (Hernani)	A-15eko 166,13 kp
A-15-167		Martindegiko lotune erdia (Hernani)	A-15eko 167,03 kp
A-15-169		Astigarragako lotunea	A-15eko 169,30 kp
A-636	A-636-3	Ormaiztegiko lotunea	A-636ko 2,80 kp
	A-636-5	Alegiko lotunea	A-636ko 5,00 kp
	A-636-10	Zumarragako lotunea	A-636ko 10,30 kp
	A-636-12	Urretxu-Legazpi lotunea	A-636ko 12,50 kp
	A-636-15	Antzuolako lotune erdia	A-636ko 15,10 kp
	A-636-19	Bergara ekialdeko lotunea	A-636ko 19,50 kp
	A-636-21	Bergara hegoaldeko lotunea	A-636ko 21,85 kp
N-I	N-I-406	Etzegarateko lotunea (Idiazabal)	N-leko 406,80 kp
	N-I-409	Urtsuarango lotunea (Idiazabal)	N-leko 410,00 kp
	N-I-412	Idiazabal hegoaldeko lotunea	N-leko 412,50 kp
	N-I-414	Segurako lotunea	N-leko 414,70 kp
	N-I-416	Idiazabal iparraldeko lotunea	N-leko 416,00 kp
	N-I-417-A	Olaberriko lotunea	N-leko 417,35 kp
	N-I-417-B	A-636 errepidearekiko lotunea	N-leko 417,90 kp
	N-I-419	Lazkao eta Beasaingo lotunea	N-leko 419,60 kp
	N-I-420	Ordizia hegoaldeko lotunea	N-leko 420,90 kp
	N-I-422	Ordizia iparraldeko lotunea	N-leko 422,35 kp
N-I-426	Legorretako lotunea	N-leko 426,30 kp	

Errepidea	Lotunea	Izena	Kokapena
	N-I-428	Ikaztegiako lotunea	N-leko 428,90 kp
	N-I-431	Alegiako lotunea	N-leko 431,20 kp
	N-I-433	Tolosa hegoaldeko lotunea	N-leko 433,30 kp
	N-I-434	Tolosa erdialdeko lotunea	N-leko 434,70 kp
	N-I-436	Tolosa iparraldeko lotunea	N-leko 436,80 kp
	N-I-438	Irura hegoaldeko lotunea	N-leko 438,50 kp
	N-I-439	Irura iparraldeko lotunea	N-leko 439,30 kp
	N-I-441	Villabona hegoaldeko lotunea	N-leko 441,40 kp
	N-I-443	Villabona iparraldeko lotunea	N-leko 442,50 kp
	N-I-445	Andoain hegoaldeko lotunea	N-leko 445,50 kp
	N-I-447-A	Andoaingo Gurutze Gorriko lotunea	N-leko 447,00 kp
	N-I-447-B	Andoain iparraldeko lotunea	N-leko 447,70 kp
	N-I-451	Lasarte-Oria hegoaldeko lotunea	N-leko 451,40 kp
	N-I-452	Lasarte-Oria erdialdeko lotunea	N-leko 453,00 kp
	N-I-453	Lasarte-Oria iparraldeko lotunea	N-leko 453,60 kp
N-121-A	N-121-A-69	Intxaurretako lotune erdia (Irun)	N-121-Ako 69,70 kp
	N-121-A-73	Gurutzeko lotune erdia (Irun)	N-121-Ako 73,50 kp
N-634	N-634-0	Gurutzegei Berriko lotunea (Donostia)	N-634ko 0,12 kp
	N-634-1	Txikiardiko lotunea (Usurbil)	N-634ko 1,50 kp
	N-634-3	Usurbil ekialdeko lotunea	N-634ko 3,25 kp
	N-634-4	Usurbil mendebaldeko lotunea	N-634ko 4,00 kp
	N-634-65	Legarreko lotune erdia (Eibar)	N-634ko 65,00 kp
N-636	N-636-28	Epeleko lotunea (Bergara)	N-636ko 28,65 kp
ONARRIZKO SAREKO LOTUNEA (SARE LARANJA)			
GI-11	GI-11-1	Belartzako lotunea	GI-11ko 1,25 kp
GI-20	GI-20-0	Errenteriako lotunea AP-8 autobidearekin	GI-20ko 0,70 kp
	GI-20-2	Pasaiaiko lotunea	GI-20ko 2,40 kp
	GI-20-4	Intxaurrendoko lotunea	GI-20ko 4,60 kp
	GI-20-5	Herrerako lotunea	GI-20ko 5,00 kp
	GI-20-7	Loiolako lotunea	GI-20ko 7,00 kp
	GI-20-9	Amarako lotunea	GI-20ko 9,80 kp
	GI-20-10	Añorga eta Ondarretako lotunea	GI-20ko 10,90 kp
	GI-20-12	Ondarretako lotunea	GI-20ko 12,30 kp
	GI-20-13	Aritzetako lotunea	GI-20ko 13,50 kp
	GI-20-14	Aritzetako gasolindeko lotunea	GI-20ko 14,77 kp
GI-40	GI-40-3	Ospitaleetako lotunea	GI-40ko 3,08 k.p.
GI-41	GI-41-0	Astigarragako lotunea	GI-41, 0,00 k.p.
GI-627	GI-627-30	Goroetako lotunea (Aretxabaleta)	GI-627ko 30,80 kp
	GI-627-31	Aretxabaletako lotunea	GI-627ko 31,20 kp
	GI-627-34	Bedoñako lotunea (Arrasate)	GI-627ko 34,16 kp
	GI-627-36	Osiña-Ospitaleko lotunea (Arrasate)	GI-627ko 36,00 kp
	GI-627-43	Angiozarko lotunea (Bergara)	GI-627ko 43,90 kp
	GI-627-46	Elgetako lotunea	GI-627ko 46,60 kp
	GI-627-51	Osintxuko lotunea (Bergara)	GI-627ko 51,40 kp
	GI-627-52	Soraluze hegoaldeko lotunea	GI-627ko 52,35 kp
	GI-627-54	Soraluze iparraldeko lotunea	GI-627ko 54,00 kp
GI-631	GI-631-2	Ibañarrietako lotunea (Zestoa)	GI-631ko 2,95 kp
	GI-631-3	Arroa-Goiko lotunea (Zestoa)	GI-631ko 3,00 kp
	GI-631-34	Zumarragako lotunea	GI-631ko 34,80 kp

Errepidea	Lotunea	Izena	Kokapena
GI-636	GI-636-1	Pasaia-Molinaoko lotunea	GI-636ko 1,40 kp
	GI-636-2	Lezoko lotunea	GI-636ko 2,60 kp
	GI-636-4	Oiartzungo lotunea	GI-636ko 4,50 kp
	GI-636-6	Lanbarrengo lotunea	GI-636ko 6,18 kp
	GI-636-9	Zaldunbordako lotunea	GI-636ko 9,00 kp
	GI-636-10	Kateako lotunea	GI-636ko 10,00 kp
	GI-636-12	Hondarribiko lotunea	GI-636ko 12,50 kp
	GI-636-13	Mendeluko lotunea	GI-636ko 13,40 kp
	GI-636-14	Iparaldeko lotunea	GI-636ko 14,50 kp
ESKUALDE SAREKO LOTUNEAK (SARE BERDEA)			
GI-2132	GI-2132-0	Errekaldeko lotunea N-634 errepidearekin	GI-2132ko 0,40 kp
	GI-2132-8	Astigarraga iparraldeko lotunea	GI-2132ko 8,40 kp
	GI-2132-10	Astigarragako bentako lotunea	GI-2132ko 10,18 kp
GI-2632	GI-2632-13	GI-2630ko lotunea	GI-2632ko 13,28 kp
GI-2634	GI-2634-33	GI-3210 errepidearekiko lotunea	GI-2634ko 33,30 kp